

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		भिम बहादुर तामाङ	98189389 95	5	भिम बहादुर तामाङ	47.0	981893899 5
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		हिरालाल तामाङ	98625820 73	8	बडिलाल तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		आउतार तामाङ	98862663 34	4	आउतार तामाङ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		सुन बहादुर तामाङ	98611625 76	16	सुन बहादुर तामाङ	65.0	986116257 6
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		पदम बहादुर तामाङ	98430655 13	8	राम सिं तामाङ	81.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		मन कुमार तामाङ	98400067 20	3	मन कुमार तामाङ	39.0	984000672 0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		सन्ज लक्ष्मी तामाङ	98459929 38	7	टीका सिं गोले	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		पन्चलाल तामाङ	98600112 39	5	पन्चलाल तामाङ	37.0	986001123 9
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		नरि माया तामाङ	98642647 98	6	पासाङ दोर्जे तामाङ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		फुर्पा तामाङ	98633469 83	3	फुर्पा तामाङ	49.0	986334698 3
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-86	दावा लामो लामा	98102377 99	3	जेठा तामाङ	45.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-84	सिमा तामाड	9818237892	10	फुर्पा तामाड	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-83	राम माया तामाड	0	5	राम माया तामाड	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-82	राम माया तामाड	9862494333	9	सन्च वीर तामाड	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-81	प्रेम बहादुर तामाड	9818545653	5	प्रेम बहादुर तामाड	54.0	9818545653
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-7-79	फुर्पा गोले	9843351539	5	फुर्पा गोले	34.0	9843351539
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-7-78	आइत बहादुर गोले	9862100621	10	आइत बहादुर गोले	65.0	9862100621
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-7-77	सरि माया तामाड	9813063200	11	सरि माया तामाड	54.0	9813063200
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-76	अस्मिता तामाड	9845758071	4	लाक्पा तामाड	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-75	बिपि लक्ष्मी तामाड	986939097	4	दिपक तामाड	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-74	मडगलि माया तामाड	9614935911	10	मडगलि तामाड	60.0	9614935911
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-73	सर्किनी तामाड	9880635912	6	थरी माया तामाड	87.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-7-72	मगलाल तामाङ	9866443194	3	मगलाल तामाङ	41.0	9866443194
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-71	माइली तामाङ	9886158679	2	माइली तामाङ	69.0	9886158679
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-70	अन्जना तामाङ	9614935979	3	मान बहादुर तामाङ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-69	शान्ति माया तामाङ	9841176015	4	डेमा लामा	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-68	मेन्दो माया तामाङ	9880095766	5	नुरि माया तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-7-67	बुद लक्ष्मी तामाङ	0	3	बुद लक्ष्मी तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-7-66	टेक बहादुर लामा	9886384695	4	टेक बहादुर लामा	38.0	9886384695
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-7-65	सुशिला तामाङ	9865387195	3	सुकलाल तामाङ	31.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-7-64	डेमा साइबो तामाङ	9840916485	2	सुरेश तामाङ	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-7-63	हस्त लाल तामाङ	9880776182	12	हस्त लाल तामाङ	61.0	9880776182
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-7-62	मीन बहादुर लामा	9741495371	7	थेप्ची तामाङ	80.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-61	सन्च बहादुर तामाङ	9880034874	3	सन्च बहादुर तामाङ	33.0	9880034874
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-59	भिम बहादुर तामाङ	9860068449	8	भिम बहादुर तामाङ	46.0	9860068449
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-58	पेम्बा तामाङ	9614898424	6	पेम्बा तामाङ	75.0	9614898424
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-57	रत्न बहादुर तामाङ	9861065517	8	रत्न बहादुर तामाङ	69.0	9861065517
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-56	बिनिता तामाङ	9865467205	4	श्याम तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-55	कसड बहादुर तामाङ	9861553667	4	रिसङ्मो तामाङ	93.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड		परेलाल लामा	9860617775	8	परेलाल लामा	39.0	9860617775
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ		सोम बहादुर तामाङ	9886125120	4	सोम बहादुर तामाङ	57.0	9886125120
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ		थर्ची तामाङ	9886265442	7	सोमज्यार तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ		महेन्द्र तामाङ	9867806973	3	महेन्द्र तामाङ	26.0	9867806973
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ		सरिता तामाङ	9843056329	3	सुमन तामाङ	40.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		मैना तामाङ	0	5	मङ्गल बहादुर तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-7-43	देबि लाल तामाङ	9880827797	2	देबि लाल तामाङ	87.0	9880827797
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-131	फुल माया तामाङ	0	4	रोहन तामाङ	29.0	9841916080
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-132	सलिना तामाङ	9619490011	4	लाक्पा तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-133	राधा तामाङ	9840355644	3	बिकास लामा	25.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-134	दिपेन्द्र श्रेष्ठ	986964779	5	राजेन्द्र श्रेष्ठ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-135	थिर बहादुर श्रेष्ठ	9741314266	5	थिर बहादुर तामाङ	44.0	9741314266
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-136	सपना श्रेष्ठ	9880078621	8	मधु कुमार श्रेष्ठ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-137	पासाङ दोर्जे तामाङ	9749256633	7	पासाङ दोर्जे तामाङ	53.0	9749256633
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-138	पदमा माया श्रेष्ठ	9843159513	6	मन कुमारी श्रेष्ठ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-139	गङ्गा बहादुर श्रेष्ठ	9840523836	7	गङ्गा बहादुर श्रेष्ठ	49.0	9840523836

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-140	बुद्ध लक्ष्मी तामाङ	9869600209	4	सन्च कुमार तामाङ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-142	नुरि तामाङ	9865487128	2	तम बहादुर तामाङ	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-143	परि माया तामाङ	9823703654	4	परि लाल गोले	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-144	लाक्पा तामाङ	0	9	लाक्पा तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-145	मङ्गल माया तामाङ	9880827638	5	लाल दोर्जे तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-146	मिरा तामाङ	9869551878	4	मिम बहादुर तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-147	दावा दोर्जे तामाङ	9829101547	4	दावा दोर्जे तामाङ	34.0	9829101547
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-148	अन्जली तामाङ	9818179979	7	पाल दोर्जे तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-149	जेठि माया तामाङ	0	5	तर्काङ तामाङ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-150	लुक माया तामाङ	9863790447	4	संग बहादुर तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-151	नीर माया तामाङ	9886533160	7	दावा दोर्जे तामाङ	55.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-152	आइता रानी तामाङ	9845652169	4	वीर बहादुर तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-153	धन रानी तामाङ	9865487128	3	सुर्ज लाल तामाङ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-155	नीर माया तामाङ	0	15	चक्र बहादुर तामाङ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-156	गङगा तामाङ	9841950573	4	अजय तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-157	आइता लक्ष्मी तामाङ	9617970690	1	आइता लक्ष्मी तामाङ	47.0	9617970690
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-158	बिपि लक्ष्मी तामाङ	0	4	बुद्ध राम तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-159	जल माया तामाङ	9616392915	6	आसा लाल तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-161	डालेमा तामाङ	9840275062	5	नीर बहादुर तामाङ	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-162	मल माया तामाङ	9864264796	3	फुर्पा लामा	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-163	बीस मङ तामाङ	0	7	बिश मङ तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-164	वीर बहादुर तामाङ	9861786356	6	वीर बहादुर तामाङ	72.0	9861786356

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-166	नानी माया तामाङ	0	14	आसा बहादुर तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-168	सोम बहादुर तामाङ	988082786	1	सोम बहादुर तामाङ	60.0	988082786
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-169	रक्षा तामाङ	9886415848	6	सदा माया तामाङ	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-170	बिपि लक्ष्मी तामाङ	0	9	बल बहादुर तामाङ	55.0	988082786
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-170	रिस माया तामाङ	9880915026	4	कोइले तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-172	फुर्पा तामाङ	9860538842	4	फुर्पा तामाङ	30.0	9860538842
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-173	बुदि माया तामाङ	9803502972	4	मङ्गल बहादुर तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-174	लाल माया तामाङ	0	7	देश बहादुर तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-7-36	असरानी तामाङ	9880476097	7	असलाल तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तीन घरे	30-204-07-551	पेमा दोर्जे तामाङ	9808255738	5	पेमा दोर्जे तामाङ	42.0	9808255738
जुगल गाउँपालिका	७	याङलाकाेट		30-204-07-445	सन्ज बहादुर तामाङ	0	5	सन्ज बहादुर तामाङ	41.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-446	जमुना तामाङ	0	5	आसा बहादुर तामाङ	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दामसिङ	30-204-07-513	सुर्य माया तामाङ	9869352425	7	लेम्बा तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-401	दोर्जे तामाङ	9880573382	3	हिरा लाल तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-447	सोम रानी तामाङ	0	3	दावा दोर्जे तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		तम बहादुर तामाङ	9843661228	11	च्यउरे तामाङ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-450	साइली तामाङ	0	4	लाक बहादुर तामाङ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-406	मुना तामाङ	9813870819	8	बल बहादुर तामाङ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-453	सुमेस तामाङ	0	4	लाक्पा तामाङ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-500	नोर्प लाल तामाङ	9861006188	1	नोर्प लाल तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-456	मीन बहादुर तामाङ	9880827634	6	बिपि लक्ष्मी तामाङ	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-457	कान्छी देबि तामाङ	9848584420	11	मन लामा तामाङ	53.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाड	30-204-07-458	रोशन तामाड	0	5	लाक मान तामाड	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-398	सोमाती तामाड	9865991351	4	सोमाती तामाड	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-399	लाल माया तामाड	9845655780	7	ठेब्ले तामाड	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सिमघट्ट	30-204-07-495	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	9741045311	9	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	49.0	9741045311
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-299	प्रकृति तामाड	9885170017	7	लाक्पा तामाड	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाल	30-204-07-476	आकाङ्क्षा तामाड	9869862711	8	धन लाल तामाड	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तीनघरे	30-204-07-352	देव तामाड	9860239759	6	देब तामाड	34.0	9860239759
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		तारा तामाड	9803698094	6	मिम लाल तामाड	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		मुरमिन तामाड	0	1	मुरमिन तामाड	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		दुर्गा तामाड	9886293402	7	दुर्गा तामाड	52.0	9886293402
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		निरज तामाड	9840006723	7	जय राम तामाड	46.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-242	सिम्रन तामाङ	9862582861	7	चिप्ले तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-250	डेमा दोर्जे तामाङ	9841056754	4	डेमा दोर्जे तामाङ	39.0	9841056754
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-235	आकास तामाङ	9843371605	5	आकास तामाङ	39.0	9843371605
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-237	लाल बहादुर गोले	9803624460	5	लाल बहादुर गोले	40.0	9803624460
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-199	नीर बहादुर तामाङ	9869645701	5	नीर बहादुर तामाङ	49.0	9869645701
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-	सिरी बहादुर लामा	9814218512	9	सिरी बहादुर तामाङ	50.0	9814218512
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-201	बुदि लक्ष्मी तामाङ	9845299986	5	जङ्गे गोले	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-202	बुदि लक्ष्मी तामाङ	9845299986	9	पेम्बा तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-203	शान्ती तामाङ	9880095537	3	बिष्णु तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-204	लक्ष्मी माया तामाङ	0	5	लक्ष्मी माया तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-205	मेरि माया तामाङ	9846415850	6	जय बहादुर तामाङ	40.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-7-206	बुद्ध लामा	9862435684	7	बुद्ध लामा	76.0	9862435684
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-207	लाल बहादुर तामाङ	9864264780	6	लाल बहादुर तामाङ	42.0	9864264780
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-208	सुभाष तामाङ	9840791428	8	फुर्पा तामाङ	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-210	झ्याप्ले कामि	9860634476	7	राम बहादुर कामी	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-211	टेक बहादुर कामी	9818338362	6	टेक बहादुर कामि	42.0	9818338362
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-212	सन्च लाल बि.क.	9840224962	2	सुकु माया कामि	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-213	चिनी लाल तामाङ	9818154948	4	चिनी लाल तामाङ	55.0	9818154948
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-214	सङ्ग माइ तामाङ	9866316429	8	पाल दोर्जे तामाङ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-216	रुपा तामाङ	0	3	सरि माया तामाङ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-217	कान्छी तामाङ	9869075561	6	राम बहादुर तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-218	माइली घिसिङ	9860536479	6	अमर घिसिङ	50.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दिर्चगाड	30-204-07-220	डेमा दोर्जे तामाङ	9848075435	15	डेमा दोर्जे तामाङ	66.0	9848075435
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-221	सन्त थिङ तामाङ	9841608055	8	सन्च माया तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-223	कान्छी माया तामाङ	9842459643	9	सुन बहादुर तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-224	बसुन्धरी तामाङ	9860019922	5	आइत लामा	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-225	पेमसङ तामाङ	9841909890	7	बच्चिर सिङ तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-191	पुकटुली	9619255140	9	देलाल तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-192	सुक माया तामाङ	9886533182	4	आइती तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-194	खासली तामाङ	0	1	खासली तामाङ	80.0	9619255140
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-196	श्री लामा तामाङ	9864286043	3	पासाङ तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-197	सीता माया तामाङ	9880175769	4	सिता माया तामाङ	46.0	9880175769
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-198	श्री देबि बलस्या	9865489878	3	वीर बहादुर तामाङ	30.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-176	तिर्थ माया तामाड	9886293402	3	गोले तामाड	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-177	उषा बिस्वकर्मा	9741272980	4	जित लाल बिस्वकर्मा	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-180	श्याम माया बिस्वकर्मा	9845992979	3	श्री लाल बिस्वकर्मा	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-188	बिपि लक्ष्मी तामाड	9823518185	9	जित बहादुर बि.क.	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-190	सानू कान्छी तामाड	9808516726	6	दावा दोर्जे तामाड	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-111	सीता माया तामाड	9864264791	3	सीता माया तामाड	60.0	9864264791
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड पसल टाल	30-204-07-548	नीर बहादुर तामाड	0	3	नीर बहादुर तामाड	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-491	सलिना तामाड	9840665381	5	जले सागर तामाड	36.0	9840665381
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-482	चमार तामाड	9884077834	6	चमार तामाड	46.0	9884077834
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-480	उमेश तामाड	9869352440	6	पासाड तामाड	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-442	भिम बहादुर गोले तामाड	9860942905	6	भिम बहादुर तामाड	39.0	9860942905

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-485	बिन्द्रा तामाङ	9880918968	4	बिपिसङ तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-443	कुमारी तामाङ	9864264787	4	फुर्पा तामाङ	34.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-486	सलिना तामाङ	9863327717	4	राज कुमार तामाङ	27.0	986965111
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-488	दावा दोर्जे तामाङ	9865122159	6	सुक बहादुर थिङ	79.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-494	साइली तामाङ्नी	0	3	डेमा तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-454	टल्के तामाङ	0	7	टल्के तामाङ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सिमघट्ट	30-204-07-496	रबिना तामाङ	9845229431	3	नीर बहादुर तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-498	लाक्पा तामाङ	0	1	लाक्पा तामाङ	78.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-501	फुल माया तामाङ	0	7	प्रेम लाल लामा	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-285	नरा तामाङ	9842529863	7	साङ दोर्जे तामाङ	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तीन घरे	30-204-07-552	सीता तामाङ	9616455187	7	गणेश बहादुर तामाङ	50.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-508	भिम बहादुर तामाङ	0	3	बेल बहादुर तामाङ	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-289	मन माया तामाङ	9841175558	1	मन माया तामाङ	49.0	9841175558
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दामसिङ	30-204-07-510	सुक लाल तामाङ	9841951666	3	दावा दोर्जे तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-379	सोम माया तामाङ	9860420678	6	गनेश कुमार तामाङ	42.0	9860420678
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-178	बेल माया बिस्वकर्मा	9818233357	7	इन्द्र बहादुर कामि	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-523	निर्मला तामाङ	9880095276	3	मान बहादुर तामाङ	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-295	सुनिता तामाङ	9840841202	7	पासाङ तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-499	सुकलाल तामाङ	9861006188	5	सुक लाल तामाङ	43.0	9861006188
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-303	रिजा तामाङ	9741314681	4	गडगा लाल तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-378	चिङ्गु तामाङ	9860420678	6	साना तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-524	दुर्गालाल तामाङ	0	7	दुर्गालाल तामाङ	64.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-502	जय बहादुर तामाङ	9880446742	8	जय बहादुर तामाङ	52.0	9880446742
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङसा बि.क. टाल	30-204-07-262	दिल बहादुर बि.क.	9840523898	4	दिल बहादुर बि.क.	33.0	9840523898
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-251	लक्ष्मी तामाङ	9818815110	8	काली तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ पसल टाल	30-204-07-538	सुनिता थापा लामा	9841916080	6	अकल बहादुर तामाङ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-283	बिपि रानी तामाङ	9840310302	9	बिपि रानी तामाङ	89.0	9840310302
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-282	सुनिता थापा लामा	9851034960	8	चन्द्र लाल लामा	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-284	मंगल माया तामाङ	0	4	मंगल माया तामाङ	62.0	9840310302
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-286	लाल माया तामाङ	9848008329	8	तेम्बा तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-287	मिना तामाङ	9841176017	5	राज कुमार तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-288	राधिका तामाङ	9841175558	3	निरज तामाङ	22.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-290	मनिका तामाङ	0	6	जेठि माया तामाङ	66.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-291	प्रेम माया तामाङ	9869757161	4	सुरेश तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-292	चिनी माया तामाङ	9865477513	10	उत्तर दोस तामाङ	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-293	राज कुमार तामाङ	986546729	6	कोइले तामाङ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-294	बिपि माया तामाङ	9818833691	2	कृष्ण लाल तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-297	कुमारी तामाङ	0	3	सागर तामाङ	20.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-298	राज कुमार तामाङ	9866434133	6	डेमा छिरिङ तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-296	पेम्बा छिरिङ तामाङ	9841175558	5	पेम्बा छिरिङ तामाङ	52.0	9841175558
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-300	प्रकृति तामाङ	9885170017	4	कर्म लामा	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-301	तिर्थ माया तामाङ	0	8	कामसिङ तामाङ	69.0	9885170017
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-304	अशोक तामाङ	9867057294	5	अशोक तामाङ	40.0	9867057294
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-305	अशोक तामाङ	9867057294	4	सुरेश तामाङ	33.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-306	अशोक तामाङ	9867057294	4	छिरिङ तामाङ	34.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-307	माया तामाङ	9862582070	6	मिलन तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-308	सुक माया तामाङ	0	3	पासाङ तामाङ	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-309	पुष्पा तामाङ	9869367561	3	आशिस तामाङ	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-310	मिडमा छिरिङ लामा	9840630537	6	मिडमा छिरिङ लामा	60.0	9840630537
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-311	सीता माया तामाङ	9860069113	4	पुर्ण बहादुर तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-313	दावा लामा	9843572717	8	दावा लामा	51.0	9843572717
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-314	ज्यान लाल तामाङ	9840916402	7	ज्यान लाल तामाङ	48.0	9840916402
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्स कामी टाल	30-204-07-260	सम्झना घतानि	9861814057	6	लक्ष्मण कामी	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाल	30-204-07-261	रुप लाल बि.क.	9813904662	5	रुप लाल बि.क.	39.0	9813904662
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाल	30-204-07-263	श्याम बि.क.	9848325509	6	श्याम बि.क.	39.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाले	30-204-07-265	डल्ले कामी	9866418335	12	डल्ले कामी	59.0	9866418335
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाले	30-204-07-266	डल्ले कामी	9803190164	5	सन्ते बि.क.	34.0	9803190164
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-254	सनप सिङ तामाङ	9869079653	2	सनप सिङ तामाङ	78.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-255	सिखा तामाङ	9869079653	6	जनक तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-256	डिमा लामा	9803607196	3	डिमा दोर्जे तामाङ	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-257	पबित्रा तामाङ	9741468725	5	गोकर्ण तामाङ	29.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-259	लमिता तामाङ	9864286015	5	लाल मन तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाले	30-204-07-267	आले कामी	9818735446	8	आले कामी	57.0	9818735446
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाले	30-204-07-268	बुद्धी मान बि.क.	9818735446	5	बुद्धिमान बि.क.	61.0	9818735446
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाले	30-204-07-269	सन्ध माया बि.क.	0	6	लाल बहादुर बि.क.	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाले	30-204-07-270	नाटा कामी	9818735446	3	नाटा कामी	47.0	9818735446

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाेल	30-204-07-271	पदम बि.क.	9803170011	4	पदम बि.क.	32.0	9803170011
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाेल	30-204-07-272	मिलन घतानी	9813166819	4	गणेश बि.क.	44.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाेल	30-204-07-273	कुमारी बि.क.	9848837259	4	लाटा बि.क.	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाेल	30-204-07-274	लाटा कामी	0	10	लाल बहादुर बि.क.	58.0	9813405559
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाेल	30-204-07-278	कल्पना बि.क.	9849430693	5	सेते बि.क.	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा बि.क. टाेल	30-204-07-279	सन्च बहादुर कामी	9864697299	1	सन्च बहादुर कामी	57.0	9864697299
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-316	असिम तामाङ	9840699657	4	सन्च मान तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-317	अबिराज तामाङ	9866316454	3	अबिराज तामाङ	20.0	9866316454
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-318	आइत लाल तामाङ	9840590310	5	आइत लाल तामाङ	31.0	9840590310
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-319	लच्छि माया तामाङ	0	2	मंगल सिङ तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-320	निबास तामाङ	9823583471	9	जेठा लाल तामाङ	48.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-322	नकुल लामा	9863425581	6	जय लाल लामा	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-323	नकुल लामा	9863425581	5	बिनोद लामा	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-325	बादल तामाङ	9866441145	7	सङ माया तामाङ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-327	सुक माया तामाङ	9803698710	4	रूप सिङ तामाङ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-302	कमान्दोस तामाङ	9865477513	9	कमान्दोस तामाङ	63.0	9865477513
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-475	धुरी माया तामाङ	9843149412	4	लकि तामाङ	31.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-315	सरिता तामाङ	9860420698	4	श्याम लाल तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-324	जय लाल लामा	9867057762	8	सोम बहादुर तामाङ	47.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-420	मगरनी तामाङ्नी	9847870536	5	निर बहादुर लामा	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-402	मुगलाल तामाङ	9813069301	9	मुग लाल तामाङ	43.0	9813069301
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-277	जल बहादुर तामाङ	9862446320	5	जल बहादुर तामाङ	34.0	9862446320

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-328	सिला माया तामाङ	9614898587	4	टेक बहादुर तामाङ	54.0	9614898587
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-329	मोहन बहादुर तामाङ	9840549852	4	सन्ध लक्ष्मी तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-330	फुल माया तामाङ	9741468719	6	सङ दोर्जे तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तीनघरे	30-204-07-331	पञ्च माया तामाङ	9880488722	4	गेस बहादुर तामाङ	31.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-332	पञ्च माया तामाङ	9880488722	3	सुकरानी तामाङ	51.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-333	सोम वीर लामा	9749136170	5	सन्द लामा	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-334	देलाल तामाङ	9861812740	4	देलाल तामाङ	49.0	9861812740
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-335	सबिता तामाङ	9861812740	5	राम सिङ तामाङ	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-336	अन्जल तामाङ	9842400434	4	मुनि माया तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-337	बिपि रानी तामाङ	9840858756	5	बिपि रानी तामाङ	45.0	9840858756
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-338	शृष्टि तामाङ	9861315224	7	परि लाल लामा	45.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-339	शान्ति तामाङ	9843373028	6	सोम लक्ष्मी तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-340	दावा लामा	9860236532	5	कामिस्या तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-341	देबि तामाङ	9847316105	4	डेमा साडमो तामाङ	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तीनघरे	30-204-07-342	रिमा तामाङ	9619249430	5	हिरा लाल तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-346	अस्मि तामाङ	9816455491	4	भगवती तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-347	कान्छी तामाङ	9861812755	4	मडगलाल तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-349	रुप लाल लामा	9616738935	2	रुप लाल लामा	41.0	9616738935
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-350	नाइसाल तामाङ	9611144574	4	चीन बहादुर तामाङ	34.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-348	सुक रानी तामाङ	9843907741	5	वाङ दोर्जे तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-238	सीता माया तामाङ	0	5	सन्ध लक्ष्मी तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-239	टुल्मी तामाङ	9842400391	9	बम बहादुर तामाङ	54.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-240	पासाङ तामाङ	0	8	बल बहादुर तामाङ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-241	सिम्रन तामाङ	9862582861	2	दावा छिरिङ तामाङ	22.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-243	अन्दि माया तामाङ	9864697232	9	चीनलाल तामाङ	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-244	बिष्णु माया तामाङ	9841839466	4	कमल तामाङ	46.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-245	अस्मिता तामाङ	9816455188	3	लोक बहादुर तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-249	हिरा तामाङ	9843007632	7	धन माया तामाङ	82.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-226	वसन्त तामाङ	9841105311	5	वसन्त तामाङ	38.0	9841105311
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-227	बच्चिर सिङ तामाङ	9848837392	7	बच्चिर सिङ तामाङ	66.0	9848837392
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-230	आइती तामाङ	9864697230	7	आइती तामाङ	78.0	9864697230
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-231	गृस्मा तामाङ	9808082476	11	सुकु माया तामाङ	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-232	गृस्मा तामाङ	9808082476	4	सुर्य तामाङ	47.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-233	गृस्मा तामाङ	9864224726	4	राम चन्द्र तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-234	गृस्मा तामाङ	9864224726	4	बर्नबाँस तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-7-100	पेम्बा तामाङ	9860430546	13	मुसठे तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-489	बिक्रम तामाङ	9869352480	8	पासाङ तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-101	च्याम्पी तामाङ	9823254272	6	डेमा छिरिङ तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-236	लाल बहादुर तामाङ	9845767322	6	वीर लाल तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-102	लाल बहादुर तामाङ	9818406794	7	लाल बहादुर तामाङ	50.0	9818406794
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-103	फुल बहादुर तामाङ	9880918963	8	फुल बहादुर तामाङ	48.0	9880918963
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-104	पन्जलाल तामाङ	9861080141	5	पन्जलाल तामाङ	42.0	9861080141
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-106	मडग लक्ष्मी तामाङ	9843967182	5	टसि तामाङ	59.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-114	बुद लक्ष्मी तामाङ	9864697185	3	सन्जय तामाङ	24.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-115	मङ्गल माया तामाङ	9869025229	5	मङ्गल माया तामाङ	55.0	9869025229
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-116	सुक माया तामाङ	9840738056	5	सुक बहादुर तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-117	टिक माया तामाङ	9615341103	3	दावा दोर्जे तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-118	काली बहादुर तामाङ	0	7	काली बहादुर तामाङ	83.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-119	दावा दोर्जे तामाङ	9845758069	5	हरि तामाङ	38.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-120	सलिना मगर	9803599696	3	डेमा दोर्जे तामाङ	35.0	9803599696
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-121	निर्मला तामाङ	9842421832	4	सहदेब तामाङ	35.0	9842421832
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-122	मङ्गल माया तामाङ	9843083253	1	मङ्गल माया तामाङ	65.0	9843083253
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-123	सुजना तामाङ	9843086323	3	दोर्जे तामाङ	41.0	9843083253
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-124	लाल दोर्जे तामाङ	9861929305	3	लाल दोर्जे तामाङ	31.0	9861929305
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-125	देबि माया तामाङ	0	3	देबि माया तामाङ	75.0	9862582128

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-126	पेम्बा तामाङ	9880827237	4	साइला तामाङ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-130	फुल माया तामाङ	9841056856	4	देवन लामा	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-89	लक्ष्मी तामाङ	9851015813	6	लाटा गोले	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-90	बिकु माया तामाङ	9869645542	8	बिकु लाल तामाङ	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-91	बिकु माया तामाङ	0	5	पेम्बा तामाङ	33.0	9862566112
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-92	फुल बहादुर लामा	9866333488	3	फुल बहादुर तामाङ	47.0	9866333488
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-94	हस्त बहादुर लामा	9848837368	2	हस्त बहादुर लामा	57.0	9848837368
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-95	बयान बहादुर लामा	9861065933	4	बयान बहादुर लामा	51.0	9861065933
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-96	टेक बहादुर लामा	9845767379	7	टेक बहादुर लामा	49.0	9845767379
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-97	टेक बहादुर लामा	9845767379	3	वीर बहादुर लामा	28.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-98	जगत बहादुर लामा	9843640766	8	जगत बहादुर तामाङ	62.0	9843640766

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-99	निम बहादुर तामाङ	9840219897	6	राम माया तामाङ	74.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-215	सुनिता गुरुङ लामा	9841987377	5	मार्पा सिङ तामाङ	87.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-222	मन माया तामाङ	9861698298	4	मङ्गल बहादुर तामाङ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-193	शान्ति तामाङ	9863425564	6	सन्ज बहादुर तामाङ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-195	श्री लामा तामाङ	9864286043	12	फुरलाल तामाङ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-175	तिर्थ माया तामाङ	9886293402	6	कामी तामाङ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-182	सुशिला बि.क.	9847316106	7	चिनी माया बि. क .	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-183	बुदि लक्ष्मी तामाङ	0	3	सानू तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-184	लामो तामाङ	9880814221	4	लामो तामाङ	61.0	9880814221
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	याङ्लाको ट	30-204-07-185	सन्ज बहादुर तामाङ	9818354699	2	सन्ज बहादुर तामाङ	65.0	9818354699
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	याङ्लाको ट	30-204-07-186	सन्ज बहादुर तामाङ	9818354699	8	अमृत तामाङ	42.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-07-187	सङ्ख बहादुर श्रेष्ठ	9616687826	2	सङ्ख बहादुर श्रेष्ठ	63.0	9616687826
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबि नन	30-204-07-189	कबिता बि.क.	9866952262	5	टयाउरे बि.क.	97.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट			चिनिमाया तामाड	9856321212	4	चिनिमाया तामाड	40.0	9856321212
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-1	चिनिमाया तामाड	9852522356	3	नीर बहादुर तामाड	45.0	9832235623
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-7-34	कन्या माया तामाड	0	1	कन्या माया तामाड	1.0	
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-7-37	सन्ज माया तामाड	9869691686	6	जरे तामाड	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		डाेलमो तामाड	9843373042	7	भक्ते तामाड	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड		मडगलि तामाड	0	1	मडगलि तामाड	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड		माइली तामाड	0	7	निरि बहादुर तामाड	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-54	शक्ति लामा	9869182881	9	दुरि माया तामाड	54.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-7-60	सुब्बा लाल तामाड	0	4	सुब्बा लाल तामाड	77.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड	30-204-7-80	अनभिर तामाङ	0	6	अनभिर तामाङ	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-85	सुन्ज माया तामाङ	9860068449	5	सुकुलाल तामाङ	32.0	986006844
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-87	बिपि लक्ष्मी तामाङ	0	6	बिपि लक्ष्मी तामाङ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-88	सुक लक्ष्मी तामाङ	0	3	सोम बहादुर तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-93	सुन्दरि लामा	0	5	सुन्दरी लामा	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-105	फुर्पा लामा	0	2	फुर्पा लामा	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-108	सोम लक्ष्मी तामाङ	0	5	लाक बहादुर तामाङ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-109	माइली तामाङ	0	7	सुकुलाल तामाङ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-110	लाल्छी माया तामाङ	0	3	पेम्बा तामाङ	23.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-113	लाल्छी माया तामाङ	9845655967	7	पेम्बा तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-127	अस्मि तामाङ	9880827773	6	राम बहादुर तामाङ	49.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-128	सोम लक्ष्मी तामाङ	0	5	दावा तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-141	रितु तामाङ	9880918962	3	काइली तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-154	सुस्मिता तामाङ	0	4	प्रेम घिसिङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-160	मेनुका तामाङ	9616392915	5	लाल बहादुर तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-165	पासाङ लामो तामाङ	0	5	ठेब्ले तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-167	लाक्पा तामाङ	9843425450	6	लाक्पा तामाङ	51.0	9843425450
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-219	शंखर तामाङ	9845652085	3	माइली तामाङ	86.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-228	माइली घिसिङ	0	1	माइलि घिसिङ	10.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-229	यसोद तामाङ	9810082191	4	सोम बहादुर तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-248	आइत लक्ष्मी तामाङ	9848075779	15	आइत लाल तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-253	ठुङ्सी तामाङ	0	1	ठुङ्सी तामाङ	3.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-258	माया लक्ष्मी तामाङ	0	2	माया लक्ष्मी तामाङ	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङसा बि.क. टाल	30-204-07-280	शंकर बि.क.	9866997462	6	मान वीर भन्ने थप्ले कामी	76.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-281	प्रबिना तामाङ	9864697245	5	फुर्पा दोर्जे तामाङ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-321	बुदि लक्ष्मी तामाङ	0	5	मान वीर तामाङ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-326	ठेब्ले तामाङ	0	8	ठेब्ले तामाङ	77.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-275	चिनी माया तामाङ	0	8	सोम लाल तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-276	मंगल बहादुर तामाङ	0	10	मंगल बहादुर तामाङ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-343	छे दोर्जे तामाङ	9843887645	7	सन्ज बिर तामाङ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-344	चिङगु माइ तामाङ	9818206152	4	जोक मान तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-351	सङग बहादुर तामाङ	0	6	सङग बहादुर तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङसा बि.क. टाल	30-204-07-264	राम कामी	9861578256	2	राम कामी	63.0	9861578256

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-353	लाक बहादुर तामाङ	9866685765	5	मोति माया तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-354	पासाङ लामा	9880095238	3	सुक बहादुर तामाङ	22.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-355	जरि माया तामाङ	9621189328	4	जीवन तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-356	पासाङ लामो तामाङ	9869645598	5	जय बहादुर तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-357	बिश्व माया तामाङ	9880446750	5	बुद्ध वीर तामाङ	44.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-358	तेज बहादुर तामाङ	9867806931	5	सोम दोर्जे तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-359	मङ्गल बहादुर तामाङ	9848584937	8	तेन दोर्जे तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-360	मेरि माङ तामाङ	9611176036	4	सुन बहादुर तामाङ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-361	सन्ज लक्ष्मी तामाङ	9818051273	4	मिडमार तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-363	कामी लामा	9823233309	3	चन्द्र बहादुर लामा	31.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-364	सङ्ख लाल तामाङ	9741317282	5	सङ्ख लाल तामाङ	54.0	9741317282

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-365	सावित्री तामाङ	0	4	लाक्पा तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-367	साङ बहादुर तामाङ	9614986966	13	बिपि लाल तामाङ	61.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-369	बुद्ध वीर तामाङ	9745165951	5	बुद्ध वीर तामाङ	49.0	9745165951
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्मथङ	30-204-07-424	मंग लाल तामाङ	9614492802	7	मंग लाल तामाङ	54.0	9614492802
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्मथङ	30-204-07-425	केसरमान तामाङ	9849879394	6	केसरमान तामाङ	55.0	9849879394
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-426	हिरा बहादुर तामाङ	9880078623	7	हिरा बहादुर तामाङ	50.0	9880078623
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-427	दिल माया तामाङ	9886228190	6	मन माया तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-428	सुना लाल तामाङ	9869195275	9	सुना लाल तामाङ	53.0	9869195275
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-429	बैसु तामाङ	9869195275	2	पन्ज लाल तामाङ	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-430	संख लाल तामाङ	0	7	संख लाल तामाङ	57.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-431	धन लक्ष्मी तामाङ	9863544559	5	दोर्जे तामाङ	29.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाड	30-204-07-432	चैत तामाड	9869390850	11	आइति तामाड	82.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाड	30-204-07-433	सिद्दी लाल तामाड	0	3	सिद्दी लाल तामाड	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलङ्सा	30-204-07-435	सीता माया तामाड	9860069113	7	बिको लाल तामाड	57.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-436	अनुप तामाड	9869367561	4	फुल काजी तामाड	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-437	मिरिमाइ तामाड	9849228860	7	वीर बल तामाड	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-439	वाड दोर्जे तामाड	0	5	वाड दोर्जे तामाड	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-440	दावा दोर्जे तामाड	9864239838	6	फुर्पा तामाड	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-441	सुक बहादुर तामाड	9840841202	8	चिनी माया तामाड	88.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाल	30-204-07-444	खर्क लाल तामाड	9843572961	6	खर्क लाल तामाड	55.0	9843572961
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-448	मुङ्ग माया तामाड	9849317679	7	परि लाल तामाड	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-449	साइली तामाड	0	6	लक्ष्मण तामाड	62.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाड	30-204-07-452	आइत लाल तामाड	0	7	पासाड तामाड	63.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाड	30-204-07-455	जय माया तामाड	9863201262	3	जङ्गे तामाड	24.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाड	30-204-07-460	सुक माया तामाड	0	15	देब लाल तामाड	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाड	30-204-07-461	गणेश मान तामाड	9849609814	4	डिमा ल्हामो तामाड	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाड	30-204-07-462	दावा दोर्जे तामाड	9868267715	6	दावा दोर्जे तामाड	60.0	9868267715
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-463	पासाड तामाड	9615341446	8	पासाड तामाड	68.0	9615341446
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-464	गुरास तामाड	9843902234	7	धन्दे माइ तामाड	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-465	पासाड तामाड	9843902234	3	लाक्पा छिरिड तामाड	26.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-466	शेर बहादुर तामाड	0	5	शेर बहादुर तामाड	88.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-467	म्हेन्दो पाल	9845432014	8	म्हेन्दो पाल	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-468	सता माया तामाड	0	4	बिरोध तामाड	30.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-469	लामा दोर्जे तामाङ	9865503049	6	लामा दोर्जे तामाङ	50.0	9865503049
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-470	निम दोर्जे तामाङ	0	4	निम दोर्जे तामाङ	46.0	9865503049
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाेल	30-204-07-471	लामो तामाङ	0	4	लामो तामाङ	80.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाेल	30-204-07-472	टाेकल तामाङ	9863695415	9	टाेकल तामाङ	62.0	9863695415
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाेल	30-204-07-473	पुर्णिमा तामाङ	9863695415	5	सिङग बहादुर तामाङ	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाेल	30-204-07-474	पुर्ण बहादुर तामाङ	0	7	पुर्ण बहादुर तामाङ	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाेल	30-204-07-475	धुरी माया तामाङ	9843149412	4	लकि तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-477	पन्ज लाल तामाङ	9818051322	6	पन्ज लाल तामाङ	70.0	9818051322
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-478	मान दोर्जे तामाङ	9886415356	7	बुद्ध वीर तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-479	अमिका तामाङ	0	4	कुमार तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-481	पिङगे तामाङ	0	1	पिङगे तामाङ	78.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-483	आनन्द तामाङ	9614935911	6	बुदि तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-484	राम माया तामाङ	9862906561	6	राम माया तामाङ	53.0	9862906561
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-497	माइली तामाङ	9808050327	6	सुब्बा सिङ तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-504	रेन्जेन तामाङ	9810163039	4	रेन्जेन तामाङ	58.0	9810163039
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-505	सोम बहादुर तामाङ	9840468619	4	सोम बहादुर तामाङ	33.0	9840468619
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-506	धन माया तामाङ	9880918562	6	केसड तामाङ	82.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-507	रुबि माइ तामाङ	0	3	भिम बहादुर तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-509	भिम बहादुर तामाङ	0	4	पेम्बा दोर्जे तामाङ	30.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-451	देमाया तामाङ	9867974342	5	आसमान तामाङ	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाल	30-204-07-539	प्रेम लाल तामाङ	9803481547	3	धन बहादुर तामाङ	25.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दामसिङ	30-204-07-511	कुल बहादुर श्रेष्ठ	0	5	कुल बहादुर श्रेष्ठ ?	60.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दामसिङ	30-204-07-512	बल बहादुर तामाङ	9845655760	5	बल बहादुर तामाङ	31.0	9845655760
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दामसिङ	30-204-07-514	सुजन तामाङ	9869352425	3	बहादुर तामाङ	21.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दामसिङ	30-204-07-515	सङ्ख माया तामाङ	0	6	सुर्य लाल तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दामसिङ	30-204-07-516	बिपि लाल तामाङ	9818545644	7	बिपि लाल तामाङ	51.0	9818545644
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाले	30-204-07-517	मोति तामाङ	9863690951	6	मोति तामाङ	70.0	9863690951
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-490	मिग माया तामाङ	9843559505	3	सुक राम तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-518	सोम लक्ष्मी तामाङ	0	10	देलाल तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-519	नरि माया तामाङ	9745153403	7	लोक बहादुर तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-520	कुमारी तामाङ	9867057716	5	भिम बहादुर तामाङ	39.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-521	सुक लक्ष्मी तामाङ	0	6	दोर्जे पाल तामाङ	81.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-129	पुर्ण बहादुर तामाङ	9865467177	10	पुर्ण बहादुर तामाङ	58.0	9865467177

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	याङलाकाेट		30-204-07-525	ल्हामो तामाङ	9840812442	4	मङ्गल बहादुर तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याङलाकाेट		30-204-07-526	सोम लाल तामाङ	9861516121	7	सन्ध वीर तामाङ	74.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-527	मङ्गल बहादुर तामाङ	0	6	मङ्गल बहादुर तामाङ	43.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-528	राम बहादुर तामाङ	0	6	राम बहादुर तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-529	कारा तामाङ	0	3	कारा तामाङ	61.0	9860495169
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-530	आइत लक्ष्मी तामाङ	0	1	आइत लक्ष्मी तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-531	फुल माया तामाङ	9842402657	4	निकेश तामाङ	23.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाल	30-204-07-540	बिकु लाल तामाङ	9869645542	4	निमा लामा	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-532	लुति माइ तामाङ	0	11	लुतिमाइ तामाङ	72.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-533	गिता तामाङ	9860569563	4	सागर तामाङ	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-534	पुतली तामाङ	9861247433	7	पुतली तामाङ	69.0	9861247733

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-543	जित बहादुर तामाङ	9861291304	4	जित बहादुर तामाङ	61.0	9861291304
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-493	बुद्ध वीर तामाङ	0	7	बुद्ध वीर तामाङ	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	कलन्सा कामी टाले	30-204-07-542	लिला सुनार	9808018512	5	सुकु सुनार	49.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-409	गोमा थापा	9843001765	5	मान बहादुर थापा	46.0	9860640466
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-544	बिपि रानी तामाङ	0	4	बिल बहादुर तामाङ	48.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाले	30-204-07-545	बिनय तामाङ	9869399878	4	सार्की तामाङ	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाले	30-204-07-546	आसामाङ तामाङ	0	2	आसामाङ तामाङ	12.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-536	पुतली तामाङ	9861247733	4	देब लामा	34.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-550	श्याम माया तामाङ	9860644764	7	वाङ डालेमो तामाङ	88.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तीन घरे	30-204-07-553	गणेश बहादुर तामाङ	9616455187	4	बम बहादुर तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-382	रिता माया तामाङ	9616739126	5	आइत बहादुर तामाङ	31.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		श्याम लाल तामाङ	9813377027	5	श्याम लाल तामाङ	47.0	9813377027
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		कालु तामाङ	9621144752	5	कालु तामाङ	54.0	9621144752
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		पासाङ तामाङ	9808465191	2	पासाङ तामाङ	24.0	9808465191
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		रुबि तामाङ	9808465191	3	ठेब्ले गोले	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		मनिसा तामाङ	9862793773	4	सुमन तामाङ	25.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		हर्कमान तामाङ	9861556861	5	हर्कमान तामाङ	78.0	9861556861
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		मन्त सिं तामाङ	9843401448	6	मन्त सिं तामाङ	78.0	9843401448
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		कान्छी माया तामाङ	9848090088	5	मङ्गल बहादुर तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		बुद लक्ष्मी तामाङ	9616485076	6	मङ्गल बहादुर तामाङ	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		लाक्पा तामाङ	9803063015	5	लाक्पा तामाङ	69.0	9803063015
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		लामो तामाङ	9808509457	4	बुद्ध तामाङ	31.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		लाक्पा तामाङ	9886522800	13	लाक्पा तामाङ	59.0	9886522800
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		प्रज्वल तामाङ	9619489943	5	माया लक्ष्मी तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		लाल बहादुर तामाङ	9844049580	3	लाल बहादुर तामाङ	36.0	9844049580
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		दावा तामाङ	9840479043	4	दावा तामाङ	36.0	9840479043
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		लाक्पा तामाङ	9861164589	5	लाक्पा तामाङ	39.0	9861164589
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		लाल सिं तामाङ	9808511126	6	लाल सिं तामाङ	29.0	9808511126
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		ठुला तामाङ	9808511126	10	ठुला तामाङ	50.0	9808511126
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		सिमा तामाङ	9823793671	4	माइला तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		रेल माइ तामाङ	0	5	रेसम तामाङ	45.0	9840355907
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		फुल माया तामाङ	9847315618	6	दावा तामाङ	40.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		फुर्पा लामा	9843083170	7	जगते लामा	75.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		पासाङ लामा	9843840072	11	डिमा साङ्मो तामाङ	85.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड		पासाङ लामा	9843840072	5	पासाङ लामा	49.0	9843840072
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड		बुदे तामाङ	0	6	बुदे तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-388	चन्द्र बहादुर तामाङ	9843924574	3	चन्द्र लाल तामाङ	27.0	9843924574
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-107	मिरिमाया तामाङ	0	1	मिरिमाया तामाङ	60.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-522	सजिना तामाङ	9880095276	5	सोम बहादुर तामाङ	53.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-535	पुतली तामाङ	9861247733	11	राम तामाङ	41.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-179	सरिता बिस्वकर्मा	9818233357	9	अकले कामि	65.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-492	लालधोस तामाङ	9619490014	12	ज्ञान बहादुर तामाङ	69.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-403	देश माया तामाङ	9865467235	7	देश माया तामाङ	48.0	9865467235
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-404	बिपि लक्ष्मी तामाङ	9865467235	8	वीर बहादुर तामाङ	40.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-405	चौथी माया तामाङ	0	6	धन बहादुर तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-407	मङ्गल बहादुर तामाङ	9886415367	5	जित बहादुर तामाङ	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-410	मेनुका थापा	9818928713	3	मेनुका थापा	50.0	9818928713
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-411	मुना तामाङ	9863327717	4	सन्ज माया तामाङ	67.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-412	धन बहादुर तामाङ	9840274864	5	धन बहादुर तामाङ	33.0	9840274864
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-413	तेज बहादुर तामाङ	9845995266	3	तेज बहादुर तामाङ	51.0	9845995266
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-414	सुर्ज बहादुर तामाङ	0	3	सुर्ज बहादुर तामाङ	31.0	9886415726
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-415	सरस्वती तामाङ	9741426966	6	राम लाल तामाङ	50.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-416	राम बहादुर तामाङ	9848584893	4	डेमा लामो तामाङनी	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-417	कामी छिरिङ तामाङ	9840219898	1	कामी छिरिङ तामाङ	84.0	9840219898
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-418	देबि लक्ष्मी तामाङ	9866245004	3	देबि लक्ष्मी तामाङ	50.0	9866245004

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	याडलाकाेट		30-204-07-419	वीर बहादुर तामाङ	9860955919	6	कामी लामा	68.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-390	लाकपा तामाङ	0	4	मङ्ग लाल तामाङ	51.0	9616485276
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-391	फुर्पा तामाङ	9880321596	6	फुर्पा तामाङ	40.0	9880321596
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-392	बिपि लक्ष्मी तामाङ	9803329722	10	गणेश तामाङ	44.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-393	फुल चरी तामाङ	9803329722	4	फुल बहादुर तामाङ	31.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-394	सन्ज रानी तामाङ	9840523840	5	जरे लामा	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-395	धन लामा	0	1	धन लामा	75.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-396	लाक माया तामाङ	9886415740	6	रूप लाल तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-397	परि माया तामाङ	0	9	सुक लाल तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-400	सोम माया तामाङ	9803659150	3	कृष्ण माया तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-421	वाङ दोर्जे तामाङ	9860038580	4	वाङ दोर्जे तामाङ	38.0	9860038580

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाल	30-204-07-422	वाङ डोल्मो तामाङ	9614980474	4	वाङ डोल्मो तामाङ	75.0	9614980474
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	लगड टाल	30-204-07-423	माइली तामाङ	9614980474	7	मंग लाल तामाङ	42.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	सेर्माथाङ	30-204-07-459	अग्नि तामाङ	9886415880	5	सुक राम तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	तिनघरे	30-204-07-345	फुल माया तामाङ	9880488726	5	सुर्य बहादुर गोले	35.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-537	तेन्जिङ तामाङ	0	7	गजब सिङ तामाङ	52.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-246	डेमा दोर्जे तामाङ	9616733256	6	डेमा दोर्जे तामाङ	51.0	9616733256
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड	30-204-07-247	चमेली तामाङ	9818939206	5	सन्चबिर तामाङ	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-408	नवीन थापा	9869691062	4	राम बहादुर थापा	37.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाड पसल टाल	30-204-07-547	गङगा तामाङ	9843371605	3	छिरिङ लामा	45.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-370	जेठि माया तामाङ	0	3	सोम वीर तामाङ	64.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्टा	30-204-07-371	सङ बहादुर तामाङ	9614980966	2	अन्त लाल तामाङ	56.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-372	बम बहादुर तामाङ	9741314649	5	बम बहादुर तामाङ	40.0	9741314649
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-373	सुक लक्ष्मी तामाङ	9843441696	4	खाम दोर्जे तामाङ	27.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	9863327717	साहेब सिङ तामाङ	0	10	लक्ष्मण तामाङ	71.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-381	सबिना तामाङ	9880488891	4	सिद्धि लाल तामाङ	66.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-383	राजु लामा	9840219898	4	राजु लामा	32.0	9840219898
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-384	जय लाल तामाङ	9860962018	13	जय लाल तामाङ	44.0	9860962018
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-385	सुक राम तामाङ	9865504496	3	सुक राम तामाङ	64.0	9865504496
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-386	मङ्गल माया तामाङ	9865504496	3	नाम्गेल तामाङ	25.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-387	बजिर लाल तामाङ	9863690823	4	बजिर लाल तामाङ	32.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-374	जय बहादुर तामाङ	9841989643	5	जय बहादुर तामाङ	33.0	9841989643
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-375	रत्न बहादुर तामाङ	9860420678	5	राम बहादुर तामाङ	46.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-376	दावा दोर्जे तामाङ	9848436972	7	बिर्दोस तामाङ	70.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-377	भक्ते गोले	9848436972	2	भक्ते गोले	70.0	9848436972
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-362	गङगा माया तामाङ	9823233309	6	कामी लामा	58.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-209	मङ्गल माया तामाङ	0	5	बसन्त बहादुर तामाङ	42.0	9619489959
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-366	लक्ष्मी तामाङ	9808264568	4	चीन बहादुर तामाङ	33.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	पेप्ता	30-204-07-368	मान वीर तामाङ	9843907752	6	मार्पा सिङ तामाङ	55.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	याङलाकाेट		30-204-07-503	सेर बहादुर तामाङ	9842539203	7	सेर बहादुर तामाङ	64.0	9842539203
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-541	कन लामा	0	6	कन लामा	73.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-434	फुल माया तामाङ	9869862318	5	सोम बहादुर तामाङ	36.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	चम्बुटे	30-204-07-252	अङ्कित तामाङ	9819025430	8	सुन बहादुर तामाङ	62.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	देबिनन	30-204-07-181	सम्झना बिस्वकर्मा	9861875209	6	छोटि कामि	80.0	0

१.३ स्थानीय तहको नाम	१.४ वडा नं	१.५ वस्ती/टोलको नाम	वस्ती/टोलको नाम अन्य	१.८ घर नम्बर उल्लेख गर्नुहोला ?	१.११ उत्तरदाताको नाम थर	उत्तरदाताको सम्पर्क नं/उत्तरदातासंग	परिवार संख्या (घरमुली सहित)	२.१.२ घरमुलीको नाम थर	२.१.४ उमेर	२.१.७ सम्पर्क नं
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-487	गङ्गा तामाङ	9869645111	5	कान्छी तामाङ	84.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	कलंसा		30-204-07-438	सुरेस तामाङ	0	5	बिबि तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-112	कान्छी तामाङ	0	3	कान्छी तामाङ	56.0	0
जुगल गाउँपालिका	७	अन्य	दुर्चगाउ	30-204-07-549	सोम माया तामाङ	0	15	चन्द्र बहादुर तामाङ	57.0	9845995283